UNA ORDINANZA DE LA CIUDAD DE HEREFORD, TEXAS, DECLARANDO CATHY BUNCH ELEJIDA A LA OFICINA DE ALCALDE DE LA CIUDAD DE HEREFORD, TEXAS, DECLARANDO ROSE MARY BARRETT ELEJIDO A LA OFICINA DE COMISIONADO, LUGAR UNO DE LA CIUDAD DE HEREFORD, TEXAS, DECLARANDO CLINT SAVOINI ELEJIDO A LA OFICINA DE COMISIONADO, LUGAR TRES DE LA CIUDAD DE HEREFORD, TEXAS, Y CANCELANDO LA ELECCIÓN DE OFICIALES DE TEXAS EL DIA 3 DE MAYO DE 2025 DE LA CIUDAD DE HEREFORD, TEXAS.

**Mientras,** por orden de elección publicado el dia 22 de enero de 2025, se ordena que sería una elección en el dia 3 de mayo de 2025 para la intención de elegir a los siguientes oficiales de la Ciudad de Hereford, Texas:

Alcalde; Comisionado, Lugar Uno; Comisionado, Lugar Tres; y

Mientras que la Secretaria de la Ciudad de la Ciudad de Hereford, Texas, antes ha dado certificación a la Comisión de la Ciudad que la candidata, siendo Cathy Bunch de la Ciudad de Hereford, Texas para elección a la oficina de Alcalde en la Elección de Oficiales de la Ciudad el dia 3 de mayo de 2025, no tiene oposición para elección a esa oficina y que la candidato, siendo Rose Mary Barreett, para elección a la oficina de Comisionado, Lugar Uno en la Elección de Oficiales de la Ciudad el dia 3 de mayo de 2025, no tiene oposición para elección a esa oficina, siendo Clint Savoini, para elección a la oficina de Comisionado, Lugar Tres en la Elección de Oficiales de la Ciudad el dia 3 de mayo de 2025, no tiene oposición para elección a esa oficina:

## AHORA, POR ESO, SERA ORDENADO POR LA COMISIÓN DE LA CIUDAD DE LA CIUDAD DE HEREFORD, TEXAS:

- 1. Se declara que Cathy Bunch está elejida a la oficina de Alcalde de la Ciudad de Hereford, Texas y la eleccion de oficiales el dia 3 de mayo de 2025 para eleccion a la oficina de Alcalde de la Ciudad de Hereford, Texas esta cancelada.
- 2. Se declara que Rose Mary Barrett está elejido a la oficina de Comisionado, Lugar Uno de la Ciudad de Hereford, Texas y la eleccion de oficiales el dia 3 de mayo de 2025 para eleccion a la oficina de Comisionado, Lugar Uno de la Cuidad de Hereford, Texas esta cancelada.
- 3. Se declara que Clint Savoini está elejido a la oficina de Comisionado, Lugar Tres de la Ciudad de Hereford, Texas y la eleccion de oficiales el dia 3 de mayo de 2025 para eleccion a la oficina de Comisionado, Lugar Tres de la Cuidad de Hereford, Texas esta cancelada.
- 4. Una copia verdadera y correcta de esta ordinanza será puesto en el día de elección en cada lugar de votación que hubiera sido usada en la elección para las oficinas de Alcalde, Comisionado, Lugar Uno, y Comisionado, Lugar Tres de la Ciudad de Hereford, Texas.

La ordinanza ya citada y precendente fue introducida debidamente en la proposición de Comisionado <u>Angie Alonzo</u>, favorecido por Comisionado <u>Deven Black</u>, y debidamente fue **pasada**, aprobada y adoptada por voto unánime de la Comisión de la Ciudad en el dia 3 de marzo de 2025.

Cathy Bunch, Alcalde La ciudad de Hereford, Texas

Atestación:

ranchesoa fimenez ranchesca Jimenez Secretaria de la Ciudad